

Copenhagen Comfort Beds ApS

Amagerbrogade 30, 2300 København S

CVR-nr. 35 82 01 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

Lotte Høi
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Copenhagen Comfort Beds ApS Amagerbrogade 30 2300 København S
	CVR-nr.: 35 82 01 24
	Stiftet: 20. marts 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Lotte Høi
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af senge og sengeudstyr fra fysiske butikker og via internettet og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.060.604 kr. mod 2.367.751 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 675.033 kr. mod 705.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	2.060.604	2.367.751
1 Personaleomkostninger	-1.174.911	-1.439.319
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-8.000	-8.000
Driftsresultat	877.693	920.432
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.212	-5.894
Resultat før skat	873.481	914.538
3 Skat af årets resultat	-198.448	-208.868
Ordinært resultat efter skat	675.033	705.670
Årets resultat	675.033	705.670
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	175.033	0
Disponeret fra overført resultat	0	-294.330
Disponeret i alt	675.033	705.670

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	8.000	16.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.000	16.000
Deposita	281.057	281.057
Finansielle anlægsaktiver i alt	281.057	281.057
Anlægsaktiver i alt	289.057	297.057
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	673.144	738.910
Varebeholdninger i alt	673.144	738.910
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.595	63.297
Andre tilgodehavender	59.034	142.518
Tilgodehavender i alt	140.629	205.815
Likvide beholdninger	1.050.521	1.286.120
Omsætningsaktiver i alt	1.864.294	2.230.845
Aktiver i alt	2.153.351	2.527.902

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	756.399	581.366
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.000.000
Egenkapital i alt	1.306.399	1.631.366
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	410.000	415.575
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.291	25.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.748	9.780
Selskabsskat	116.448	124.868
Anden gæld	298.465	295.680
Periodeafgrænsningsposter	0	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	846.952	896.536
Gældsforpligtelser i alt	846.952	896.536
Passiver i alt	2.153.351	2.527.902

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.137.409	1.361.266
Andre omkostninger til social sikring	12.939	17.989
Personaleomkostninger i øvrigt	24.563	60.064
	<u>1.174.911</u>	<u>1.439.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.212	5.894
	<u>4.212</u>	<u>5.894</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	198.448	208.868
	<u>198.448</u>	<u>208.868</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	40.000	40.000
Kostpris 31. december 2017	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-24.000	-16.000
Årets afskrivninger	-8.000	-8.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-32.000</u>	<u>-24.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>8.000</u>	<u>16.000</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	581.366	875.696
Årets overførte overskud eller underskud	<u>175.033</u>	<u>-294.330</u>
	<u>756.399</u>	<u>581.366</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	1.000.000	60.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-60.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.000.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet restforpligtelse på t.kr. 543.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med L. Høi Holding ApS, CVR-nr. 35 82 73 58 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 115 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.